Grupo Sarmento

(03)

Resultado Preliminar da Prova de Titulos

PROFESSOR DE APOIO - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.
1 789318
2 778467
3 788106
4 783280
5 782631
6 778128
7 779456
8 784623
9 781951
10 781206
11 781504
12 783765
13 780450
14 788611
15 778462

NOME

ANDREA APARECIDA ORNELLAS DE SOUZA
ANDREIA DE SOUSA SCHIAVI
ELIZANGELA DA SILVA FREITAS

JOSE MARIM FERREIRA

LUCILENE ANDRADE DE SOUZA
MARCELO ZANATTA OLIVEIRA
MARILENE MARIA DA SILVA

MAYARA FREITAS DA SILVA MORAIS
NATALIA REGINA DA SILVA

NAYANE CRISANTO DOS SANTOS
NOEMIA RICARTE NUNES

SANDRA BALOTIN

SUELLEN RODRIGUES MARTINS
TATIANA SILVA DOS SANTOS
VANESSA SPOTT ALVES DAS SANTOS

PROFESSOR DE ARTE - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.
1 784748
2 787493
3 784644
4 786410

NOME

ALAN AGUIAR SILVA

CRISLAYNE RODRIGUES SILVA

MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
SILVIA LETICIA RODRIGUES DE AMORIN

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.

1

0 N o o0 B~ W DN

783559
780100
785203
778720
780377
789982
786918
779765

NOME

ALYSSON DAUBIAN DO NASCIMENTO

ANANDA ELEN DO NASCIMENTO MARTINS

ANNA CRISTHINA SILVA DINIZ

ARIADNA DIAS COSTA

BRUNO DIEGO FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS
BRYAN MATHEUS ALVES RODRIGUES

CAMILA DE CARVALHO CAMPOS FLORES
CICERO DE SOUZA PALMA

% PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES
msSConNCuUIsos

Pontuacao Computada
0,00
13,50
6,50
0,00
3,50
1,50
0,00
11,50
0,00
7,00
8,50
13,50
6,50
11,50
13,50

Pontuacao Computada
0,00

12,00

13,50

13,50

Pontuacao Computada

2,00
0,00
2,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
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msSConNCuUIsos
!!meMD

9 786986
10 789483
11 789376
12 780884
13 778995
14 784706
15 787039
16 783601
17 785035
18 783706
19 778287
20 788751
21 780317
22 778964
23 778960
24 789485

(03)

Resultado Preliminar da Prova de Titulos

DIEGO APARECIDO DE LIMA
DOUGLAS PEREIRA LUIZ

EDINEI CAPEIRO LOPES

HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA

IASMINE SUELEN CERQUEIRA KELBERT

JOSE ROBERTO PORTO JUNIOR

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LIMA

JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO

LUANA GERMANO DOS SANTOS

MAGNO OLIVEIRA DA SILVA

MARCIANA CASTANHARO PEGORARI MORAES
NELIANE SOARES DE BARROS

PAULO ANGELO DOS SANTOS

TALISSON HENRIQUE FERREIRA

TAYSA DE SOUZA FERREIRA

YNGRID MICHELLE COELHO DE ANDRADE

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.
1 786889
2 782499
3 788650
4 786340
5 780052
6 786957
7 779188
8 781543
9 778119
10 784088
11 789759
12 780785
13 778450
14 789587
15 780531
16 781168

NOME

ADRIANE APARECIDA RECKZIEGEL
AGATHA JULIANA DA SILVA VELASQUE
ANA PAULA SOUZA MENDES

ANAZIRA CESARIA MARQUES
APARECIDA ANDRADE MEDEIROS DA SILVA
CLAUDIA ROMEIRO GOMES

DAIANE DA SILVA FLORES

ELIZABETE MARIA DE SOUZA

EMELINE CRISTINA DA SILVA LEME

ERICA APARECIDA BERNARDI MARANHAO
ESTER DOS SANTOS SCHIAVI

GABRIELA FREIRE SILVA

JAQUELINE DE LIMA SILVA

JULIANA NATALIA COSTA

KAROLINY CRISTINA CARDOSO LOPES
LAURA DA SILVA FERREIRA

% PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES

13,50
0,00
13,50
0,00
8,00
0,00
0,00
12,00
5,00
2,00
0,00
0,00
12,00
0,00
2,00
0,00

Pontuacao Computada

9,50
3,00
1,50
13,50
12,50
3,50
1,50
0,00
5,00
7,50
12,00
3,00
6,00
11,50
2,00
5,00
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msSConNCuUIsos

!!meMO
17 786987
18 778763
19 784458
20 783408
21 788219
22 778711
23 783912
24 783775
25 788405
26 784157
27 783451
28 782498
29 781432

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.
1 780040
2 781749
3 788463
4 780494
5 778079
6 780960
7 778755
8 781755
9 788621
10 778631
11 783460
12 787274
13 782065
14 781715
15 778890
16 779389
17 782128
18 781132
19 784881

(03)

Resultado Preliminar da Prova de Titulos

LUZIA DA SILVA COUTO

LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO
MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS
MARILENE CAPELARI DUARTE SCHIAVI
MARLY NEVES DA SILVA ROBERTO
MARY ANE DE SOUZA

MICHELE DO NASCIMENTO CARDOSO
MILENA EFIGENIO CABREIRA

NAYARA MURAOKA DA SILVA

NAYARA SANTOS SOUZA

REGINA FERREIRA LIMA MARQUES
SILMARA ALVES MAZOTTI

SILVIA MAYARA PIRES SANTANA

NOME

ALINE CLEIA DE MATOS

ANDREA MARIA DE OLIVEIRA COSTA

CELIA REGINA DE SOUZA

CINTIA DA SILVA MASCARIN

CRISTIAM APARECIDO MACHADO LEMOS
DAIANE CRISTINA ROBERTO

DANIELA DE ARAUJO PICCETTE

DELMA EUGENIA DE ARAUJO

ELAINE DIAS MACEDO

ELAINE RODRIGUES SOBRAL PISANO
ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO
ERICA MARIA GOMES

EVANETE BERNARDES PORTO

GECELIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES
GENECI ALVES MARTINS MENDES
GESSICA MARQUES NELVA

JOICE FAGUNDES DOS SANTOS

KELI BARBOSA DA SILVA

LETICIA ROMERO BARIVIERA

% PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES

13,50
11,50
12,00
13,50
7,00
13,00
2,00
5,00
0,00
6,00
13,50
11,50
0,00

Pontuacao Computada

3,50
11,50
11,50

8,50
13,50
13,50

3,00
13,50

9,50

0,00

9,50
13,50

6,50
13,50

6,50
11,50
13,50
13,50
10,00
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mMSCoONCUISOS
!!meMO

20 780742
21 786795
22 785496
23 780419
24 784353
25 788329
26 778508
27 780833
28 789212
29 787430
30 782569
31 783616
32 778682
33 782015
34 779100
35 780590
36 780031
37 780260
38 786821
39 782794
40 784835
41 783305
42 788973
43 787115

LUCIENE BATISTA DE CARVALHO OHASHI
LUCIENE DE OLIVEIRA SIQUEIRA

MACREI MUTORI BARBOSA

MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO

MARIA DE FATIMA BARBOSA DE OLIVEIRA
MARIA JOSE RIBEIRO

MARIA LUCIA GOMES

MARIA MADALENA SCHIMITS

MARINEIDE LANZA DA SILVA

MONICA APARECIDA SOUZA DA SILVA
NATIELLY SOUZA MACHADO

NEIDE PEREIRA DA SILVA

OSMAR FERREIRA DOS SANTOS
PATRICIA DA COSTA SOUZA

PATRICIA DA SILVA MELLO GALVAO
PAULA SOARES COSTA

RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS

RENATA CAMARGO CASTILHO VALENCIANO
ROSIRENE DIAS DA SILVA IZEPPI
SILVANA CRISTINA GOMES PEREZ
TAYNARA TAVARES DO NASCIMENTO
UMBERTO DE ANDRADE FILHO

VANESSA DA SILVA LOPES

VILMA BRITO DA SILVA LEAL

PROFESSOR DE RECURSOS - SEDE/DISTRITO

Seq N°INSC.
1 778143
2 782111
3 783946
4 782122

NOME

ANA CRISTINA FREIRE ALMEIDA

ANDREIA CRISTINA AUGUSTO BRISTOT ZANZI

JOYCE SAMPATI RIBEIRO FERRAZ
NAIARA CIONE DE BARROS

% PREFEITURA DE FATIMA DO SUL MS - PARA PROFESSORES
(03)

Resultado Preliminar da Prova de Titulos

13,50
11,50
7,00
13,50
13,50
3,50
13,50
13,50
13,50
3,50
13,50
9,50
6,00
2,00
13,50
8,50
3,50
11,50
3,50
13,50
16,50
0,00
13,50
11,50

Pontuacao Computada
0,00

13,50

1,50

13,50
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